
8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

1

8th International Tourism Cartoon Competition 
Book - 2016

8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması 
Albümü - 2016



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

2

8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü-2016
8th International Tourism Cartoon Competition Book-2016

1. Turizm-Karikatür ve Çizgi Romanlar-Sergiler, 2. Karikatür ve çizgi romanlar-Sergiler, 
3. Turizm-Yarışmalar-Türkiye, 4. Turizm-Ödrüller-Türkiye, 

I. Turizm Yazarları ve Gazetecileri Derneği, II. Anatolia: Turizm Akademisi

Basıldığı yer ve tarih	 : İstanbul
Yayımcının adı	 : Nazmi Kozak
Yayımcı adresi	 : P.K. 589 06445 Yenişehir, Çankaya, Ankara.
Matbaa	 : Erdinç HACIKABAK
Matbaa adresi	 : 1145/4 Sokak No:11/C Yenişehir - Konak - İzmir
İl	 : İzmir
	   Tel.: 0232 459 49 63
Matbaacı  sertifika numarası	 : 20558
ISBN	 : 978-605-65762-7-0
Baskı adedi	 : 800
Sayfa düzeni	 : Anatolia: Turizm Araştırmaları Dergisi
Kapak	 : Hasan Gülsaçan

©Copyright 
Turizm Gazetecileri ve Yazarları Derneği

Anatolia Turizm Akademisi

 Organization Commitee / Düzenleme Kurulu
Nazmi KOZAK

Kerem KÖFTEOĞLU



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

3

Sponsors / Destekleyenler

Other Sponsors / Diğer Sponsorlar

Main Sponsor / Ana Sponsor

Transportation Sponsors / Ulaştırma Sponsorları



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

4



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

5

  CONTENTS / İÇİNDEKİLER	 5

  FOREWORDS / ÖNSÖZLER	 6-7

The Former Awards 2009 Önceki Ödüller	 8
The Former Awards 2010 Önceki Ödüller	 9
The Former Awards 2011 Önceki Ödüller	 10
The Former Awards 2012 Önceki Ödüller	 11
The Former Awards 2013 Önceki Ödüller	 12
The Former Awards 2014 Önceki Ödüller	 13 - 14
The Former Awards 2015 Önceki Ödüller	 15 - 16

  SELECTION COMMITTEE MEMBERS 2016 DEĞERLENDİRME KURULU ÜYELERİ	 17 - 18

Pre-selection Committee Members / Ön Değerlendirme Kurulu Üyeleri	 17
Final Selection Committee Members / Final Değerlendirme Kurulu Üyeleri	 18

  THEME / KONU	 19

  AWARDS 2016 ÖDÜLLER	 21 - 32

Adults Category / Yetişkinler Kategorisi	 22 - 28

The Grand Award / Birincilik Ödülü	 22
The Second Award / İkincilik Ödülü	 23
The Third Award / Üçüncülük Ödülü	 24
Professor Atila Özer Recognition Award / Prof. Atila Özer Özel Ödülü     	 25
Mansions / Mansiyonlar	 26-28

Youth Category / Gençler Kategorisi	 29 - 32

The Grand Award / Birincilik Ödülü	 30
Mansions / Mansiyonlar	 31-32

  SELECTED CARTOONS 2015 SEÇME KARİKATÜRLER	 33 - 257

Adults Category / Yetişkinler Kategorisi	 34 - 208
Youth Category / Gençler Kategorisi	 209 - 254

  INDEX / DİZİN	 255 - 257

  FOTOĞRAFLAR / PHOTOS	 258 - 264

Contents / İçindekiler



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

6

Merhaba,
Turizm gibi insanları dinlendirirken keyiflendiren bir ala-
nı desteklemekten ve “Uluslararası Turizm Karikatürleri 
Yarışması”nı kendimizle özdeşleştirmekten son derece 
mutluyuz. Karikatüristler, hayata bir kalem ve bir kağıtla 
farklılık, eğlence veya hüzün katarlar. Karikatürlerle yaşa-
mın pek çok alanındaki duygu ve düşünceleri yansıtırlar. 
Turizm de bu alanlardan biri. Turizm karikatürleri, ülke-
lerin değerlerini, sektörün sorunlarını, tatilcilerin neşeli 
anılarını çizgilerle aktarıyor. Bu yılki yarışmanın temasına 
uygun olarak,  karikatüristler ‘Turizmin Geleceği, Gelece-
ğin Turizmi”ni çizdiler. Bir sanatçı  sezgisi ve yaratıcılığı ile 
yapılan  her karikatür, turizm sektörünün vizyonuna katkı 
sağlayacağına inanmakla birlikte içinde bulunduğumuz 
bu keyifsiz sürece de biraz olsun neşe kattıklarını düşü-
nüyorum.
Ülkenin birçok sektörüne etki eden ve iş desteği sağla-
yan turizm alanına, Er Yatırım, Turizm ve İnşaat A. Ş. ola-
rak ilk kez 2012 yılında markalı şehir otelleri yatırımcısı 
olarak girmiştik. Amacımız, bulundukları bölgelere hem 
istihdam hem de ekonomi kaynağı yaratan markalı şehir 
otelleri alanında büyüyerek, Er Yatırım, Turizm ve İnşaat 
A.Ş. uzmanlığıyla katkı sağlamaktı. Turizm Gazetecileri ve 
Yazarları Derneği (TUYED) ile Anatolia Turizm Akademi-
si’nin işbirliği, Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın desteği ile 
düzenlenen 8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışma-
sı’nın ana sponsorluğunu üstlenmekten gurur duyuyo-
ruz. Her kurumun, sosyal duyarlılığı olması ve sanatın en 
az bir dalını desteklemesi gerektiğine inanıyoruz. 
Dünyadaki en önemli kavramlardan biri seyahat edebil-
me özgürlüğüdür. Turizm de bu amaca hizmet eder. Diğer 
ekonomik faaliyetlere göre her zaman kıymet gösteril-
mesi ve korunması gereken doğal güzellikleri ve tarihi 
değerleri temel alır, kültürler arasındaki iletişimi güçlen-
dirir.  Bu yıl “Turizmin Geleceği, Geleceğin Turizmi” teması 
ile düzenlen 8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışma-
sı’na, 63 farklı ülkeden 475 karikatür sanatçısı, toplam 
920 eserle katıldı. Turizmin her alanında farkındalık ya-
ratan eserleriyle yarışmaya katılan karikatür sanatçıları-
nı ve bu anlamlı yarışmada emeği geçen herkesi değerli 
çalışmalarından dolayı tebrik ediyor ve teşekkürlerimizi 
sunuyoruz. 
Ferzan Çelikkanat 
Er Yatırım ve Turizm Genel Müdürü

Dear all, 
We are very pleased to support a field such as tourism 
which exhilarates people while resting them and to associ-
ate the “International Tourism Cartoons Competition” with 
ourselves. The caricaturists add difference, entertainment 
or sadness to the life with a pen and with a paper. They 
reflect the emotions and thoughts in most areas of the life 
with caricatures. Tourism is also one of these areas. The 
tourism caricatures convey the values of the countries, the 
problems of the sector and the joyful memories of the va-
cationers using the drawings. In accordance with the theme 
of this year’s contest, the caricaturists have drawn “The 
Future of Tourism, Tourism of the Tuture”. We believe that 
each caricature drawn with the instinctions of an artist will 
contribute to the vision of the tourism sector and has be-
come a small entertainment in this non-joyful process we 
experience at the moment. 
As Er Yatırım, Turizm ve İnşaat A.Ş., we have entered to the 
field of tourism, which affects many sectors of the country 
and provides employment support, as branded city hotels 
investors in 2012 for the first time. Our purpose was to 
grow in the field of branded city hotels, which create both 
employment and financial source to the regions of their 
residence, and to make contribution with the experience 
of Er Yatırım, Turizm ve İnşaat A.Ş. We are proud to under-
take the main sponsorship of the 8th International Tourism 
Cartoons Competition which was held with the coopera-
tion of the Association of Tourism Journalists and Writers 
(TUYED) and Anatolia Tourism Academy and the support of 
the Ministry of Culture and Tourism. We believe that every 
institution should have a social sensitivity and support at 
least one field of the art.
One of the most significant concepts in the world is the 
freedom of travelling. Tourism also serves for this purpose. 
It is based on the natural beauties and historical values 
which should always be appreciated and protected as com-
pared to the other economic activities and it strengthens 
the communication between the cultures. This year 475 
caricaturists with 920 artworks from 63 different coun-
tries participated in the 8th International Tourism Cartoons 
Competition held with the theme of “The Future of Tour-
ism, Tourism of the Future”. We celebrate and thank the 
caricaturists participating in the contest with their artworks 
which create awareness in every field of tourism and every-
one making effort for the preparations of this meaningful 
contest for their valuable work. 
Ferzan Çelikkanat 
The General Manager of Er Yatırım ve Turizm 

Kitap sponsorundan / From the book sponsor



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

7

 
Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması 2009 yılından 
bu yana geleneksel olarak her yıl düzenlenmektedir. Dün-
yanın en büyük sektörlerinden biri olan turizmin karikatür 
sanatçıları gözüyle betimlenmesini amaçlayan yarışmaya 
gönderilen eserlerin niteliği her geçen gün artmaktadır.
Bu yıl yarışmaya 63 farklı ülkeden, 475 karikatür sanat-
çısı 920 eser ile katıldı. Birinci aşamada Ön Seçici Kurul 
üyeleri İstanbul’da bir araya gelerek ilk değerlendirmeyi 
yaptılar. İlk değerlendirme sonrasında Yetişkinler katego-
risinde 185, Gençler kategorisinde ise 48 eser finale kaldı. 
İkinci aşamaya geçmeden önce finale kalan bütün eserler 
01 – 10 Şubat 2017 tarihleri arasında kopya, esinlenme 
ve önceden ödül alıp almadıklarının kontrol edilmesi için 
internet ortamında askıya çıkarıldı. Gelen bilgiler ışığında 
üç karikatürün final değerlendirmesinden sokulmaması-
na karar verildi. Dolayısıyla Yetişkinler Kategorisi’nde 182, 
Gençler Kategorisi’nde ise 48 eser final değerlendirmesi-
ne alındı. Final değerlendirmesi iki aşamalı olarak gerçek-
leştirildi. İlk final değerlendirmesi sonrasında Yetişkinler 
kategorisinde 23, Gençler kategorisinde ise 10 eser nihai 
final değerlendirmesine kaldı. Nihai final değerlendirmesi 
Yetişkinler Kategorisi’nde yedi, Gençler Kategorisi’nde ise 
üç eser ödüle değer bulundu.
Elinizdeki kitap, Yetişkinler ve Gençler kategorilerinde fi-
nale kalan ve ödül alan 230 eseri içermektedir. Uluslarara-
sı Turizm Karikatürleri Yarışması, karikatür sanatçısı Prof. 
Atila Özer’in öncü girişimleri ile başlatılmıştı. Özlemle an-
dığımız hocamızın adını verilen ödüllerle anmaya devam 
ediyoruz.
8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması, Türkiye 
Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Er Yatırım’ın destekleriyle 
düzenlenmektedir. Öte yandan yarışmanın gerçekleştiril-
mesinde www.turizmgazetesi.com ve Detay Yayıncılık fir-
maları da destek vermiştir. Bütün destekçilerimize teşek-
kür ederiz. Yarışmanın düzenlenmesinde Turizm Yazarları 
ve Editörleri Derneği ve Anatolia Turizm Akademisi çalı-
şanlarının önemli katkıları olmuştur. Katkısı olan herkese 
teşekkür borç biliriz.

Gelecek yarışmada görüşmek dileğiyle…
Düzenleme Kurulu.

 
The International Tourism Cartoon Competition has been 
an annual event since 2009. There has been an increasing 
number of and quality of works submitted for this competi-
tion that aims to describe tourism, as one of the largest 
sectors in the world, from cartoonists’ points of view.
This year we have received 920 works from a total number 
of 475 cartoonists representing 63 countries. The works 
submitted to the competition were evaluated in two stag-
es. In the first stage, all the works were pre-evaluated at a 
meeting held by the members of the pre-evaluation selec-
tion committee in Istanbul, Turkey. At the end of this meet-
ing, 185 works in adults category and 48 works in youth 
category were determined. Prior to continuing with the 
second stage, all nominated works were announced on the 
internet between 01 - 10 February 2017. Due to the occur-
rence of reasonable objections, on which the committee 
members reached a consensus, three works in adults cat-
egory works were eliminated. At the second stage, finalist 
works were re-evaluated by the members of the final se-
lection committee.This time, the evaluation procedure was 
undertaken in two sub-stages. In the first stage, the number 
of finalist woks was reduced to 23 in adults category and 10 
in youth category. In the final stage, seven winners in adults 
category and three winners in youth category were quali-
fied for an award presentation.
This book contains 230 finalist works in both adults and 
youth categories. As the International Tourism Cartoon 
Competition was firstly initiated with the attempts of the 
cartoonist, Professor Atila Özer, we are pleased to continue 
to commemorate his name with an award be to presented 
in each year.
Last but not least, as the organizing committee, we would 
like to extend our appreciation to our distinguished spon-
sors for their support to keep this event cycling every year: 
The Ministry of Culture and Tourism and Er Yatırım.
Look forward to seeing you in the next competition once 
again.

Stay in peace and smile…
The Organizing Committee

Düzenleme kurulundan / From the organization committee



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

8

The Former Awards 2009 Önceki Ödüller

The First Award/Birincilik ödülü 

The first prize was cancelled. 
Birincilik Ödülü iptal edilmiştir.

The Second Award/İkincilik Ödülü 

Oleg GOUTSOL
Belarus/Belarus Cumhuriyeti

The Third Award/Üçüncülük Ödülü 

Jordan POPILIEV
Macedonia/Mekadonya

Mansion/Mansiyon

Vladimir KAZANEVSKY
Ukraine/Ukrayna

Mansion/Mansiyon

Luc VERNIMMEN
Turkey/Türkiye

Mansion/Mansiyon

Mehmet ZEBER
Turkey/Türkiye

Mansion/Mansiyon

Ömer ÇAM
Turkey/Türkiye

Mansion/Mansiyon

Valeriu KURTU
Germany/Almanya



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

9

The Former Awards 2010 Önceki Ödüller

The First Award/Birincilik ödülü 

Mehmet KAHRAMAN
Turkey/Türkiye

The Second Award/İkincilik Ödülü 

Oleksiy KUSTOVSKY
Ukraine/Ukrayna 

The Third Award/Üçüncülük Ödülü 

Ross THOMSON
England/İngiltere

Mansion/Mansiyon

Gerhard GEPP
Austria/Avusturya

Mansion/Mansiyon

İ. Serdar SAYAR

Turkey/Türkiye

Mansion/Mansiyon
 
Kambiz DERAMBAKHSH 
Iran/İran

Mansion/Mansiyon
 
Stefan DESPODOV 
Bulgaria/Bulgaristan

Mansion/Mansiyon

Shahram REZAEİ
Iran/İran



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

10

The Former Awards 2011 Önceki Ödüller

Mansion/Mansiyon

Jiri SRNA 
Chech Republic/Çek Cumhuriyeti

Mansion/Mansiyon
 
Damir NOVAK
Croatia/Hırvatistan

Mansion/Mansiyon

Helmut JACEK
Germany/Almanya

Mansion/Mansiyon

Ömer ÇAM
Turkey/Türkiye

Mansion/Mansiyon

Trayko POPOV
Bulgaria/Bulgaristan

The First Award/Birincilik ödülü 

Abbas NAASERI 
Iran/İran

The Second Award/İkincilik Ödülü 

Louis POL
Australia/Avusturalya 

The Third Award/Üçüncülük Ödülü 

Gerhard GEPP 
Austria/Avusturya

Professor Atila Özer Recognition 
Award / Prof. Atila Özel Ödülü

Mehmet KAHRAMAN 
Turkey/Türkiye



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

11

The Former Awards 2012 Önceki Ödüller

The First Award/Birincilik ödülü 

Klaus PITTER
Austria/Avusturya

The Second Award/Birincilik ödülü 

Ahmet AYKANAT
Turkey/Türkiye

The Third Award/Üçüncülük ödülü 

Norbert Van YPERZEELE
Belgium/Belçika

Professor Atila Özer Recognition 
Award / Prof. Atila Özel Ödülü

Alla & Chavdar GEORGIEVI 
Bulgaria/Bulgaristan

Mansion/Mansiyon

Darko DRIJEVIC 
Montenegro/Karadağ

Mansion/Mansiyon

Arif SUTRISTANO
Indonesia/Endenozya

Mansion/Mansiyon

Damir NOVAK
Crotia/Hırvatistan

Mansion/Mansiyon

Jovan PROKOLJEVIC
Serbia/Sırbistan

Mansion/Mansiyon

Ahmet ÖZTÜRKLEVENT
Turkey/Türkiye



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

12

The Former Awards 2013 Önceki Ödüller

The First Award/Birincilik ödülü 

Andrei POPOV
Russia/Rusya

The Second Award/İkincilik ödülü 

Felipe GALİNDO (Feggo)
USA/ABD

The Third Award/Üçüncülük ödülü 

Sergei SEMENDYAEV
Ukraine/Ukrayna

Professor Atila Özer Recognition 
Award/Prof. Atila Özel Ödülü

Luc VERNIMMEN 
Belgium/Belçika

Mansion/Mansiyon

Engin SELÇUK
Turkey/Türkiye

Mansion/Mansiyon

Cemalettin GÜZELOĞLU
Turkey/Türkiye

Mansion/Mansiyon

Provijn STEFAAN
Belgium/Belçika

Mansion/Mansiyon

Santiago CORNEJO
Argentina/Arjantin

Mansion/Mansiyon

Pavel CONSTANTİN
Romania/Romanya



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

13

The Former Awards (Adult Category) 2014 Önceki Ödüller (Yetişkinler Kategorisi)

The First Award/Birincilik ödülü 

Pavel Gabriel VIRGIL
Romania/Romanya

The Second Award/İkincilik ödülü 

Oleksy KUSTOVSKY
Ukraine/Ukrayna

The Third Award/Üçüncülük ödülü 

Trayko POPOV
Bulgaria/Bulgaristan

Professor Atila Özer Recognition 
Award/Prof. Atila Özel Ödülü

Heibat AHMADI 
Iran/İran

Mansion/Mansiyon

Farzane VAZIRITABAR
Iran/İran

Mansion/Mansiyon

Marek SİMON
Czech Republic/Çek Cumhuriyeti

Mansion/Mansiyon

Afri DIYANSYAH
Indonesia /Endenozya

Mansion/Mansiyon

Alireza PAKDEL
Iran/İran

Mansion/Mansiyon

Hamed Mortazavi ALAVI
Iran/İran



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

14

The Former Awards (Youth Category) 2014 Önceki Ödüller (Gençler Kategorisi)

The First Award/Birincilik ödülü 

Sıla EROĞUL
Turkey/Türkiye

Mansion/Mansiyon

Arda YILMAZ
Turkey/Türkiye

Mansion/Mansiyon

Ekim SARRAÇ
Turkey/Türkiye

Mansion/Mansiyon

Nehir ERGÜVEN
Turkey/Türkiye

Mansion/Mansiyon

Yasemin GÜLER
Turkey/Türkiye

Mansion/Mansiyon

Melisa DEMİRCAN
Turkey/Türkiye



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

15

The Former Awards (Adult Category) 2015 Önceki Ödüller (Yetişkinler Kategorisi)

The First Award/Birincilik ödülü 

Olena TSURANOVA
Ukraine/Ukrayna

The Second Award/
İkincilik ödülü 
Mehdi AZİZİ
Iran/İran

The Third Award/Üçüncülük 
ödülü 
Galym BORANBAYEV
Kazakhstan/Kazakistan

Professor Atila Özer Recognition 
Award/Prof. Atila Özel Ödülü

Alla & Chavdar 
Bulgaria/Bulgaristan

Mansion/Mansiyon

Seyran CAFERLİ
Azerbaijan/Azerbaycan

Mansion/Mansiyon

Vladimir SEMERENKO
Russia Federation/Rusya Federasyonu

Mansion/Mansiyon

Vladimir KAZANEVSKY
Ukraine/Ukrayna



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

16

The Former Awards (Youth Category) 2015 Önceki Ödüller (Gençler Kategorisi)

The First Award/Birincilik ödülü 

Mehmet Ali MESUT
Turkey/Türkiye

Mansion/Mansiyon

Büşra ESEN
Turkey/Türkiye

Mansion/Mansiyon

Mehmet Deniz HUBUP
Turkey/Türkiye

Mansion/Mansiyon

Bartu TEKİNKAYA
Turkey/Türkiye



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

17

Pre-selection Committee Members 2016 Ön Değerlendirme Kurulu Üyeleri  

Mehmet KAHRAMAN
Cartoonist, Turkey
Karikatürcü, Türkiye

Bülent ÇELİK
Cartoonist, Turkey
Karikatürcü, Türkiye

Nazmi KOZAK
Editor of Anatolia: A Journal 
of Tourism Research, Anadolu 
University, Turkey
Anatolia: Turizm Araştırmaları 
Dergisi Editörü, Anadolu 
Üniversitesi, Türkiye

Raşit YAKALI
Cartoonist, Turkey
Karikartürcü, Türkiye

Fehmi KÖFTEOĞLU
Tourism Journalist, 
www.turizmgazetesi.com, 
Turkey
Turizm Gazetecisi, 
www.turizmgazetesi.com,
Türkiye

Kemal ÖZYURT
Cartoonist, Turkey
Karikatürcü, Türkiye



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

18

Final Selection Committee Members 2016 Final Değerlendirme Kurulu Üyeleri

ALLA & CHAVDA
Cartoonist, Bulgaria
Karikatürcü, Bulgaristan

Ahmet AYKANAT
Cartoonist, President 
of Anatolian Cartonists 
Association, Turkey
Karikatürcü, Türkiye
Anadolu Karikatürcüler 
Derneği Başkanı,
Türkiye

Rahim BAGHAL
Cartoonist,  Director of  Tabriz 
Cartoon Association, Iran
Karikatürcü,  Tebriz 
Karikatürcüler Derneği 
Başkanı, İran

Olena TSURANOVA
Cartoonist, Ukraine
Karikatürcü,  Ukrayna

Ross THOMSON
Cartoonist, United Kingdom
Karikatürcü,  İngiltere

Elena OSPINA
Cartoonist, Colombia
Karikatürcü,  Kolombiya

Vicdan BULUNMAZ ÖZER
Cartoonist, Prof. Atila ÖZER
House Museum, TURKEY
Karikatürcü, Prof. Atila ÖZER
Müze Evi, TÜRKİYE



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

19

Theme: Future of  Tourism, Tourism of the Future

Konu: Turizmin Geleceği, Geleceğin Turizmi



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

20



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

21

Adults Category / Yetişkinler Kategorisi
Awards 2016 Ödüller



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

22

Th
e 

G
ra

nd
 A

w
ar

d 
/ 

Bi
rin

ci
lik

 Ö
dü

lü
 

Oleksy Kustovsky  Ukraine / Ukrayna



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

23Ali Shafei   Iran / İran

Th
e 

Se
co

nd
 A

w
ar

d 
/ 

İk
in

ci
lik

 Ö
dü

lü



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

24

Th
e 

Th
ird

 A
w

ar
d 

/ 
Ü

çü
nc

ül
ük

 Ö
dü

lü

Cemalettin Güzeloğlu   Turkey  / Türkiye



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

25
Pr

of
es

so
r A

til
a 

Ö
ze

r R
ec

og
ni

tio
n 

Aw
ar

d 
/ P

ro
f. 

Ati
la

 Ö
ze

r Ö
ze

l Ö
dü

lü

Hilal Özcan   Turkey / Türkiye

Prof. Atila Özer



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

26

M
an

sio
n 

/ 
M

an
si

yo
n

István Kelemen   Hungary / Macaristan



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

27
M

an
sio

n 
/ 

M
an

si
yo

n
Sergei Semendyaev  Ukraine / Ukrayna



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

28

M
an

sio
n 

/ 
M

an
si

yo
n

Trayko Popov   Bulgaria / Bulgaristan



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

29

Awards 2016 Ödüller
Youth Category / Gençler Kategorisi



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

30

Th
e 

G
ra

nd
 A

w
ar

d 
/ 

Bi
rin

ci
lik

 Ö
dü

lü

Giray Mert Keçeci   Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 10)



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

31
M

an
sio

n 
/ 

M
an

si
yo

n

Nina Khmelyova   Russian Federation / Rusya Federasyonu (Age / Yaş: 10)



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

32

M
an

sio
n 

/ 
M

an
si

yo
n

Cennet Külcü   Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 10)



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

33

Selected Cartoons 2016 Seçme Karikatürler
Adults Category / Yetişkinler Kategorisi



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

34

Abbas Naaseri Iran /  İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

35
Adan  Cuba  /  Küba

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

36
Afri Diyansyah Indonesia / Endenozya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

37

Afri Diyansyah Indonesia / Endenozya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

38
Ahmet Ü. Akkoca  Turkey  / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

39

Akis Volvis  Greece / Yunanistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

40

Aleksandr Zudin  Russian Federation / Rusya Konfederasyonu

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

41

Alexander Dubovsky,  Ukraine / Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

42 Alexander Telegin  Russian Federation / Rusya Federasyonu

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

43Ali Divandari   Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

44

ALI Shabani  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

45Andrea Pecchia  Italy / İtalya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

46
Andrea Pecchia  Italy / İtalya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

47

Antonio Tapia Mulñoz  Peru / Peru

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

48

Arellano Philippines / Filipinler

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

49Aşkın Ayrancıoğlu  Turkey /  Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

50

Beşir  Geroğlu  Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

51Bobo Pernecky  Slovakia / Slovakya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

52
Boutabba Bilel Algeria / Cezayir

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

53

Carlos Amorim  Brazil / Brezilya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

54

Carlos Amorim  Brazil / Brezilya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

55
Cival Einstein  Brazil / Brezilya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

56

Constantin Pavel  Romania / Romanya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

57Daniel Eduardo Varela  Argentina / Arjantin

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

58
Daniel Eduardo Varela  Argentina / Arjantin

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

59
Dariush Mehrdelan  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

60 Dariusz Dabrowski Poland / Polonya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

61

Dariusz Dabrowski Poland / Polonya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

62
Darko Drljevic Montenegro / Karadağ

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

63Darko Drljevic Montenegro / Karadağ

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

64

Didie Sri Widiyanto   Indonesia / Endenozya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

65

Doddy Iswahyudi   Indonesia / Endenozya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

66
Doru Axinte   Romania / Romanya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

67

Doru Axinte   Romania / Romanya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

68

Duru Çiftçi Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

69Esmaeil Babaei  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

70

Esmaeil Babaei  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

71
Esmaeil Babaei  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

72

Felipe Galindo Feggo  USA /  ABD

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

73

Filip Karan  Serbia / Sırbistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

74

Fırat Saraç  Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

75Goran Celicanin   Serbia / Sırbistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

76
Guazzelli Brazil / Brezilya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

77Halit Kurtulmuş Aytoslu Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

78

Halit Kurtulmuş Aytoslu Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

79

Halit Kurtulmuş Aytoslu Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

80 Hamed Bazrafkan  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

81
Hamid Ghalijari  Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

82
Hasan Gümüş  Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

83

Hekim Ali Babacan  Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

84

Helmut Jacek  Germany / Almanya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

85Helmut Jacek  Germany / Almanya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

86
Hikmet Çil  Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

87Hikmet Çil  Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

88 Houmayoun Mahmoudi United Kingdom / İngiltere

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

89

İ. Serdar Sayar  Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

90
Igor Smirnov  Russian Federation / Rusya Federasyonu

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

91

Ikhsan Dwiono  Indonesia / Endenozya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

92

İlker Mansuroğlu  Turkey  / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

93
Ionescu Nicoleta  Romania / Romanya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

94

Ionescu Nicoleta  Romania / Romanya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

95Irien Trendafilov  Bulgaria / Bulgaristan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

96

İsmail Kar  Turkey  / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

97

Ivailo Tsvetkov  Bulgaria / Bulgaristan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

98 Ivailo Tsvetkov  Bulgaria / Bulgaristan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

99Ivan Volyanskyi,  Ukraine / Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

100 Jacek Frackiewicz Poland / Polonya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

101

Jaime Huerta  Chile / Şili

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

102

Jordan Pop Iliev   Republic of Macedon / Makedonya Cumhuriyeti

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

103

Jose Antonio Garci Nieto  Mexico  / Meksika

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

104

Jovan Prokopljevic   Serbia / Sırbistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

105Jovan Turcinovic  Serbia / Sırbistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

106
Jugoslav Vlahovic  Serbia / Sırbistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

107Jugoslav Vlahovic  Serbia / Sırbistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

108

Juli Sanchis Aguado  Spain / İspanya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

109
Julia Ermakova  I Russian Federation / Rusya Federasyonu

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

110 Julio Angel Carrión Cueva Peru / Peru

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

111

Julio Angel Carrión Cueva Peru / Peru

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

112
Julio Mariano Brazil / Brezilya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

113

Julio Mariano Brazil / Brezilya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

114

Julio Mariano Brazil / Brezilya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

115

Kfir Weizman  Israel / İsrail

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

116

Kfir Weizman  Israel / İsrail

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

117

Khodayar D. Naroei  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

118

Klaus Pitter  Austria / Avusturya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

119
Klaus Pitter  Austria / Avusturya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

120

Konda Raviprasad  India / Hindistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

121

Konstantin Kazanchev   Ukraine / Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

122

Konstantin Kazanchev   Ukraine / Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

123

Luc Descheemaeker  Belgium / Belçika

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

124

Luc Vernimmen  Belgium / Belçika

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

125
Luis Fernando Hincapié Echeverri  Colombia / Kolombiya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

126

Luka Lagator  Montenegro / Karadağ

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

127

Makhmudjon Eshonkulov  Uzbekistan  / Özbekistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

128

Makhmudjon Eshonkulov  Uzbekistan  / Özbekistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

129Marco De Angelis  Italy /  İtalya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

130

Mauricio Parra  Colombia / Kolombiya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

131

Mauricio Parra  Colombia / Kolombiya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

132 Mauricio Parra  Colombia / Kolombiya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

133
Mehdi Afradi  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

134
Mileta Miloradovic  Serbia / Sırbistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

135

Mirsaid Gaziev  Uzbeķistan / Özbekistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

136

Murteza Albayrak  Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

137
Se

le
ct

ed
 C

ar
to

on
s 2

01
6 

Se
çm

e 
Ka

rik
at

ür
le

r

Musa Keklik  Turkey / Türkiye



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

138
Mykola Kapusta  Ukraine / Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

139Neda Tanhaei Moghadam  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

140

Neltair Abreu Santiago  Brazil / Brezilya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

141
Se

le
ct

ed
 C

ar
to

on
s 2

01
6 

Se
çm

e 
Ka

rik
at

ür
le

r

Neltair Abreu Santiago  Brazil / Brezilya



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

142

Norbert Van Yperzeele  Belgium / Belçika

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

143

Oleg Loktyev  Ukraine / Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

144

Oleg Loktyev  Ukraine / Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

145

Oleksy Kustovsky  Ukraine / Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

146
Olga Güler  Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

147

Omar Santana  USA/ ABD

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

148

Omar Zevallos Velarde  Peru / Peru

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

149
Ömer Çam  Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

150

Ömer Çam  Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

151
Pakravan Noghabi  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

152

Paolo Dalponte  Italy / İtalya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

153

Paolo Dalponte  Italy / İtalya
Se

le
ct

ed
 C

ar
to

on
s 2

01
6 

Se
çm

e 
Ka

rik
at

ür
le

r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

154

Paolo Dalponte  Italy / İtalya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

155
Pooya Abdoli  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

156

Provijn Stefaan  Belgium / Belçika

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

157

Radko Oketič  Slovenia / Slovenya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

158

Raphaël Donay  Belgium / Belçika

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

159
Rashant Sabnis  Oman / Umman

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

160

Raul Fernando Zuleta  Colombia / Kolombiya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

161

Raul Fernando Zuleta  Colombia / Kolombiya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

162
Recep Özcan  Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

163
Reinaldo Pagan Avila  Spain / İspanya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

164

Ricardo Ferreira  Portugal / Portekiz

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

165

Ronaldo Cunha Dias  Brazil / Brezilya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

166

Sajad Rafeei  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

167Saman Torabi  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

168
Saman Torabi  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

169

Samira Yousefi  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

170

Santiago Cornejo  Argentina / Arjantin

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

171
Selói Peters  Brazil / Brezilya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

172
Semerenko Vladimir   Russian Federation / Rusya Federasyonu

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

173

Serafim Bakoulis  Greece/ Yunanistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

174
Sergei Semendyaev  Ukraine/ Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

175

Sergii Riabokon  Ukraine / Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

176
Serpil Kar  Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

177
Seyit Saatçi   Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

178

Shahram Rezaei  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

179Shahram Rezaei  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

180
Shmidt Alexander  Russian Federation / Rusya Federasyonu

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

181

Šikanja Severin  Serbia / Sırbistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

182
Silvano Mello  Brazil / Brazilya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

183SK Asifur Rahman  Bangladesh/ Bangledeş

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

184
Smirnov Igor  Russian Federation/ Rusya Federasyonu

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

185

Soltan Soltanlı  Azerbaijan / Azerbaycan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

186
Suh Young Siic  South Korea / Güney Kore

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

187

Tasser Friedrich  Italy / İtalya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

188 Tawan Chuntra  Thailand  / Tayland

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

189

Tawan Chuntra  Thailand  / Tayland

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

190 The Surreal McCoy  United Kingdom / İngiltere

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

191

The Surreal McCoy  United Kingdom / İngiltere

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

192 Tony Tasco  Belgium / Belçika

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

193

Tony Tasco  Belgium / Belçika

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

194

Tony Tasco  Belgium / Belçika

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

195Trayko Popov  Bulgaria/ Bulgaristan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

196

Valentin Georgiev  Bulgaria / Bulgaristan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

197

Valeri Tarasenko   Russian Federation / Rusya Federasyonu

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

198

Valeri Tarasenko   Russian Federation / Rusya Federasyonu

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

199
Valery Momot  Ukraine / Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

200

Vladimir Kazanevsky  Ukraine / Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

201

Vladimir Kazanevsky  Ukraine / Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

202

Vladimir Nenashev  Russian Federation / Rusya Federasyonu

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

203

Vladimir Nenashev  Russian Federation / Rusya Federasyonu

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

204
Vladimir Stevovic Beluga   Serbia / Sırbistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

205
Vojislav Scepanovic  Serbia / Sırbistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

206

Wesam Khalil  Egypt / Mısır

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

207
Yulchiboyev Muzaffar  Uzbekistan/ Özbekistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

208

Zeno Yann Poquet  France / Fransa

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

6 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

209

Selected Cartoons 2016 Seçme Karikatürler
Youth Category / Gençler Kategorisi



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

210

Arda Harbelioğlu  Turkey / Türkiye (Age / Yaş: 11)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

211
Arda Yılmaz  Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 16)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

212

Başak Başal  Turkey / Türkiye (Age / Yaş: 14)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

213Bora Erdem Alan  Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 10

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

214

Bora Kılıç  Turkey / Türkiye (Age / Yaş: 12)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

215

Deniz Özdil  Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 12)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

216

Didar Aşkın Ayrancıoğlu  Turkey / Türkiye (Age / Yaş: 11)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

217Doğan Mert Kiraz  Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 10)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

218

Ece Bulca  Turkey / Türkiye (Age / Yaş: 10)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

219Emir Umut  Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 14)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

220

Emirhan Ertem  Turkey / Türkiye (Age / Yaş: 13)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

221

Esmanur Güler  Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 13)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

222

Ezgi Güleryüz  Turkey / Türkiye (Age / Yaş: 10)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

223
Faruk Karaer  Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 11

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

224

Göksu Kipritci  Turkey / Türkiye (Age / Yaş: 10)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

225

Görkem Özçelik  Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 11)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

226

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r

İlayda Kayalı  Turkey / Türkiye (Age / Yaş: 10)



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

227

İlke Kunduracı  Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 15)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

228 Kaan İşçi  Turkey / Türkiye (Age / Yaş: 12)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

229

Kübra Dağdelen  Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 13)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

230
Mehmet Ali Mesut   Turkey / Türkiye (Age / Yaş: 14)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

231

Meriç Özkan  Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 13)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

232

Müge Özbalcı  Turkey / Türkiye (Age / Yaş: 15)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

233

Narges Abdilliah Zadeh  Iran / İran  (Age / Yaş: 12)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

234

Necati Emre Demir  Turkey / Türkiye (Age / Yaş: 11)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

235Nil Mısırlıoğlu  Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 13

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

236

Ognjen Stojanovic  Serbia / Sırbistan (Age / Yaş: 12)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

237

Ola Wesam Khalil  Egypt / Mısır  (Age / Yaş: 10)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

238

Özge Dilekçi  Turkey / Türkiye (Age / Yaş: 14)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

239

Rabiya Şen  Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 16)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

240

Rümeysa Gül Tunç  Turkey / Türkiye (Age / Yaş: 14)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

241
Rümeysa Keke  Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 11

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

242

Sana Eshagh  Iran / İran (Age / Yaş: 13)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

243

Sıla Yılmaz  Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 11)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

244

Sinem Akmeşe  Turkey / Türkiye (Age / Yaş: 14

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

245
Songül Şep  Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 12)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

246

Sudem Nur Çelik  Turkey / Türkiye (Age / Yaş: 12)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

247Sudenaz Duru  Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 11)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

248 Tolga Cimşir  Turkey / Türkiye (Age / Yaş: 10)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

249

Viktoria Kustovska  Ukraine / Ukrayna  (Age / Yaş: 10)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

250

Yaren Dündar  Turkey / Türkiye (Age / Yaş: 16)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

251
Yasemin Güler Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 13)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

252

Yavuz Selim Arı   Turkey / Türkiye (Age / Yaş: 10)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

253

Zeliha İrem Elbir  Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 11)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

254

Zeynep Ünel  Turkey / Türkiye (Age / Yaş: 12)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

255

Abdoli, Pooya  —  Iran / İran   155

Adan  —  Cuba  /  Küba    35

Afradi, Mehdi  —  Iran / İran   133

Aguado, Juli Sanchis  —  Spain / İspanya    108

Akkoca, Ahmet Ü.   —  Turkey  / Türkiye    38

Akmeşe, Sinem  —  Turkey / Türkiye 244

Albayrak, Murteza  —  Turkey / Türkiye   136

Alexander, Shmidt  —  Russian Federation / 			 
	 Rusya Federasyonu   180

Amorim, Carlos  —  Brazil / Brezilya   53, 54

Angelis, Marco De  —  Italy /  İtalya   129

Arellano  — Philippines / Filipinler   48

Arı, Yavuz Selim   —  Turkey / Türkiye     252

Avila, Reinaldo Pagan  —  Spain / İspanya   163

Axinte, Doru   —  Romania / Romanya     66, 67

Ayrancıoğlu, Aşkın  —  Turkey /  Türkiye    49

Babacan, Hekim Ali —  Turkey / Türkiye   83

Babaei, Esmaeil  —  Iran / İran     69, 70, 71

Bakoulis, Serafim  —  Greece / Yunanistan   173

Bazrafkan, Hamed  —  Iran / İran   80

Beluga, Vladimir Stevovic  —  Serbia / Sırbistan   204

Bilel, Boutabba  — Algeria / Cezayir   52

Bulca, Ece  —  Turkey / Türkiye     218

Celicanin, Goran   —  Serbia / Sırbistan   75

Chuntra, Tawan  —  Thailand / Tayland   188, 189

Cimşir, Tolga  —  Turkey / Türkiye    248

Cornejo, Santiago  —  Argentina / Arjantin   170

Cueva, Julio Angel Carrión  — Peru / Peru   110, 111

Çam, Ömer  —  Turkey / Türkiye   149, 150

Çelik, Sudem Nur  —  Turkey / Türkiye    246

Çiftçi, Duru  — Turkey / Türkiye   68

Çil, Hikmet  —  Turkey / Türkiye   86, 87

Dabrowski, Dariusz  —  Poland / Polonya   60, 61

Dağdelen, Kübra  —  Turkey / Türkiye  229

Dalponte, Paolo  —  Italy / İtalya   152, 153, 154

Demir, Necati Emre  —  Turkey / Türkiye  234

Descheemaeker, Luc  —  Belgium / Belçika   123

Dias, Ronaldo Cunha  —  Brazil / Brezilya   165

Dilekçi, Özge  —  Turkey / Türkiye  238

Divandari, Ali   —  Iran / İran    43

Diyansyah, Afri  — Indonesia / Endenozya    36, 37

Donay, Raphaël  —  Belgium / Belçika   158

Drljevic, Darko  —  Montenegro / Karadağ   62, 63

Dubovsky, Alexander  —  Ukraine / Ukrayna   41

Duru, Sudenaz  —  Turkey / Türkiye   247

Dündar, Yaren  —  Turkey / Türkiye    250

Dwiono, Ikhsan  —  Indonesia / Endenozya   91

Echeverri, Luis Fernando Hincapié  —  Colombia /
	 Kolombiya   125

Eduardo Varela, Daniel  —  Argentina / 			 
	 Arjantin   57, 58

Einstein, Cival  —  Brazil / Brezilya   55

Elbir, Zeliha İrem  —  Turkey / Türkiye    253

Ermakova, Julia  —  Russian Federation / 			 
	 Rusya Federasyonu   109

Ertem, Emirhan  —  Turkey / Türkiye     220

Eshagh, Sana  —  Iran / İran  242

Eshonkulov, Makhmudjon  —  Uzbekistan  / 			 
	 Özbekistan   127, 128

Ferreira, Ricardo  —  Portugal / Portekiz   164

Frackiewicz, Jacek  — Poland / Polonya    100

Friedrich, Tasser  —  Italy / İtalya   187

Galindo Feggo, Felipe  —  USA /  ABD   72

Garci Nieto, Jose Antonio  — Mexico / Meksika   103

Index / Dizin



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

256

Gaziev, Mirsaid  —  Uzbeķistan / Özbekistan   135
Georgiev, Valentin  —  Bulgaria / Bulgaristan   196
Geroğlu, Beşir    —  Turkey / Türkiye   50
Ghalijari, Hamid  —  Turkey / Türkiye   81
Guazzelli  — Brazil / Brezilya     76
Güler, Esmanur  —  Turkey / Türkiye    221
Güler, Olga  —  Turkey / Türkiye    146
Güler, Yasemin —  Turkey / Türkiye    251
Güleryüz, Ezgi  —  Turkey / Türkiye   222
Gümüş, Hasan  —  Turkey / Türkiye   82
Güzeloğlu, Cemalettin   —  Turkey / Türkiye    24
Huerta, Jaime  —  Chile / Şili    101
Igor, Smirnov  —  Russian Federation / 			 
	 Rusya Federasyonu    184
Iswahyudi, Doddy  —   Indonesia / Endenozya   65
İşçi, Kaan  —  Turkey / Türkiye    228
Jacek, Helmut  —  Germany / Almanya   84, 85
Kapusta, Mykola  —  Ukraine / Ukrayna    138
Kar, İsmail  —  Turkey  / Türkiye   96
Kar, Serpil  —  Turkey / Türkiye    176
Karaer, Faruk  —  Turkey / Türkiye    223
Karan, Filip  —  Serbia / Sırbistan    73
Kayalı, İlayda  —  Turkey / Türkiye     226
Kazanchev, Konstantin   —  Ukraine / 			 
	 Ukrayna  121, 122
Kazanevsky, Vladimir  —  Ukraine / 			 
	 Ukrayna   200, 201
Keçeci, Giray Mert   —  Turkey / Türkiye    30
Keke, Rümeysa  —  Turkey / Türkiye     241
Keklik, Musa  —  Turkey / Türkiye   137
Kelemen, István   — Hungary / Macaristan    26
Khalil, Ola Wesam  —  Egypt / Mısır    237
Khalil, Wesam  —  Egypt / Mısır   206
Khmelyova, Nina   —  Russian Federation / 	 		
	 Rusya Federasyonu   31

Kipritci, Göksu  —  Turkey / Türkiye     224

Kiraz, Doğan Mert  —  Turkey / Türkiye  217

Kunduracı, İlke  —  Turkey / Türkiye     227

Kurtulmuş Aytoslu, Halit  — Turkey / 			 
	 Türkiye   77, 78, 79

Kustovska, Viktoria  —  Ukraine / Ukrayna  249

Kustovsky, Oleksy  —  Ukraine / Ukrayna   22, 145

Külcü, Cennet   —  Turkey / Türkiye    32

Lagator, Luka  —  Montenegro / Karadağ    126

Loktyev, Oleg  —  Ukraine / Ukrayna   143, 144

Mahmoudi, Houmayoun  — United Kingdom / 	 	
	 İngiltere   88

Mansuroğlu, İlker  —  Turkey / Türkiye    92

Mariano, Julio  — Brazil / Brezilya   112, 113, 114

Mehrdelan, Dariush  —  Iran / İran   59

Mello, Silvano —  Brazil / Brazilya   182  

Mesut, Mehmet Ali   —  Turkey / Türkiye   230

Mısırlıoğlu, Nil  —  Turkey / Türkiye   235

Miloradovic, Mileta  —  Serbia / Sırbistan   134

Moghadam, Neda Tanhaei  —  Iran / İran   139

Momot, Valery  —  Ukraine / Ukrayna    199

Muzaffar, Yulchiboyev  —  Uzbekistan / 			 
	 Özbekistan   207

Naaseri, Abbas  — Iran /  İran    34

Naroei, Khodayar D.  —  Iran / İran   117

Nenashev, Vladimir  —  Russian Federation / 			
	 Rusya Federasyonu   202, 203

Nicoleta, Ionescu  —  Romania / Romanya   93, 94

Noghabi, Pakravan  —  Iran / İran   151

Oketič, Radko  —  Slovenia / Slovenya   157

Özbalcı, Müge  —  Turkey / Türkiye  232

Özcan, Hilal   —  Turkey / Türkiye    25

Özcan, Recep  —  Turkey / Türkiye   162

Özçelik, Görkem  —  Turkey / Türkiye  225



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

257

Özkan, Meriç  —  Turkey / Türkiye  231
Parra, Mauricio  —  Colombia / 			 
	 Kolombiya   130, 131, 132
Pavel, Constantin  —  Romania / Romanya   56
Pecchia, Andrea  —  Italy / İtalya    45, 46
Pernecky, Bobo  —  Slovakia / Slovakya   51
Peters, Selói  —  Brazil / Brezilya   171
Pitter, Klaus  —  Austria / Avusturya   118, 119
Pop Iliev, Jordan   —  Republic of Macedon / 	 		
	 Mekadonya Cumhuriyeti   102
Popov, Trayko  — Bulgaria / Bulgaristan    28, 195
Poquet, Zeno Yann  —  France / Fransa   208
Prokopljevic, Jovan   —  Serbia / Sırbistan   104
Rafeei, Sajad  —  Iran / İran   166
Rahman, SK Asifur  —  Bangladesh / Bangledeş   183
Raviprasad, Konda  —  India / Hindistan   120
Rezaei, Shahram — Iran / İran    178, 179
Riabokon, Sergii  —  Ukraine / Ukrayna   175
Saatçi, Seyit   —  Turkey / Türkiye   177
Sabnis, Rashant  —  Oman / Umman   159
Santana, Omar  —  USA / ABD   147
Santiago, Neltair Abreu  —  Brazil / 			 
	 Brezilya   140, 141
Saraç, Fırat  —  Turkey / Türkiye   74
Sayar, İ. Serdar  —  Turkey / Türkiye   89
Scepanovic, Vojislav  —  Serbia / Sırbistan   205
Semendyaev, Sergei  —  Ukraine / Ukrayna    27, 174
Severin, Šikanja  —  Serbia / Sırbistan   181
Shabani, Ali —  Iran / İran   44
Shafei, Ali   —  Iran / İran   23
Siic, Suh Young  —  South Korea / Güney Kore   186
Smirnov, Igor  —  Russian Federation / 			 
	 Rusya Federasyonu   90
Soltanlı, Soltan  —  Azerbaijan / Azerbaycan   185
Sri Widiyanto, Didie  —   Indonesia / Endenozya   64

Stefaan, Provijn  —  Belgium / Belçika   156

Stojanovic, Ognjen  —  Serbia / Sırbistan  236

Şen, Rabiya  —  Turkey / Türkiye   239

Şep, Songül  —  Turkey / Türkiye  245

Tapia Mulñoz, Antonio  —  Peru / Peru   47

Tarasenko, Valeri  —   Russian Federation / 	 		
	 Rusya Federasyonu   197, 198

Tasco, Tony  —  Belgium / Belçika   192, 193, 194

Telegin, Alexander  —  Russian Federation / 	 		
	 Rusya Federasyonu   42

The Surreal McCoy  —  United Kingdom / 			 
	 İngiltere   190, 191

Torabi, Saman  —  Iran / İran   167, 168

Trendafilov, Irien  —  Bulgaria / Bulgaristan   95

Tsvetkov, Ivailo  —  Bulgaria / Bulgaristan    97, 98

Tunç, Rümeysa Gül  —  Turkey / Türkiye   240

Turcinovic, Jovan  —  Serbia / Sırbistan   105

Umut, Emir  —  Turkey / Türkiye    219

Ünel, Zeynep  —  Turkey / Türkiye     254

Velarde, Omar Zevallos  —  Peru / Peru   148

Vernimmen, Luc  —  Belgium / Belçika   124

Vladimir, Semerenko  —   Russian Federation / 		
	 Rusya Federasyonu   172

Vlahovic, Jugoslav  —  Serbia / Sırbistan   106, 107

Volvis, Akis  —  Greece / Yunanistan    39

Volyanskyi, Ivan  —  Ukraine / Ukrayna   99

Weizman, Kfir  —  Israel / İsrail   115, 116

Yılmaz, Sıla  —  Turkey / Türkiye  243

Yousefi, Samira  —  Iran / İran   169

Yperzeele, Norbert Van  —  Belgium / Belçika   142

Zadeh, Narges Abdilliah  —  Iran / İran  233

Zudin, Aleksandr  —  Russian Federation / 			 
	 Rusya Konfederasyonu    40

Zuleta, Raul Fernando  —  Colombia / 			 
	 Kolombiya   160, 161



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

258



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

259

Award Winners 2009 Ödül Kazananlar

Award Winners 2010 Ödül Kazananlar



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

260

Award Winners 2011 Ödül Kazananlar

Award Winners 2012 Ödül Kazananlar



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

261

Award Winners 2013 Ödül Kazananlar

Award Winners 2014 Ödül Kazananlar



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

262

Award Winners 2015 Ödül Kazananlar

Award Winners 2015 Ödül Kazananlar



8. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2016

263

Grand Award Winners  Birincilik Ödülü Kazananlar

2010 2011

2012 2014

2015

Mehmet Kahraman, Turkey/Türkiye Abbas Naseri, Iran/Iran

Klaus Pitter, Austria/Avusturya Pavel Gabriel Virgil, Romania/Romanya

Olena Tsuranova, Ukraine/Ukrayna
2014

Youth Category / Gençler kategorisi: Sıla Eroğul, Turkey/Türkiye



8th International Tourism Cartoon Competition Book - 2016

264

Professor Atila Özer Special Award Winners  Prof. Atila Özer Özel Ödülünü Kazananlar

2011 2012

2013 2014

2015

Mehmet Kahraman, Turkey/Türkiye Alla & Chavdar Georgievi, Bulgaria/Bulgaristan

Luc Vernimmen, Belgium/Belçika Heibat Ahmadi, Iran/İran

Alla & Chavdar Georgievi, Bulgaria/Bulgaristan Youth Category / Gençler kategorisi: Mehmet Ali Mesut,  Turkey/Türkiye


